



Prefeitura Municipal de Castanheira-MT

Rua Mato Grosso, nº 84, Bairro Centro – CEP:78345-000 – Fone: (66) 3581-1166 Castanheira-MT

CNPJ/MF nº 24.772.154/0001-60 – e-mail: prefeituracastanheira@gmail.com

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO 53/2025

Modalidade:

Inexigibilidade

Número/Ano: 18/2025

Data de abertura: 18/06/2025

Data adjudicação: 25/06/2025

Data homologação: 25/06/2025

Tipo de avaliação: Por item

Critério de avaliação: Menor preço

Modo de disputa:

Condição de pagamento: CONFORME O CONTRATO

Credenciamento: Sim

Chamamento: Não

Registro de preço: Não

Objeto da licitação:

CREDENCIAMENTO DE INTERESSADOS NO FORNECIMENTO DE SERVIÇOS CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o inciso I do Art. 79 da Lei 14.133/2021 e suas posteriores alterações, ADJUDICA a presente Licitação à(s) empresa(s) Licitante(s) credenciada(s) abaixo listada(s) e autoriza a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Empresas credenciadas	CNPJ/CPF
50.823.518 ILDO CHARLE VIEIRA	50.823.518/0001-01
61.059.115 VAGNER OLIVEIRA CAITANO	61.059.115/0001-46
AC CLINIC LTDA	61.261.419/0001-91
JECILENE LOPES CARRIEL	28.645.605/0001-59
VERA LUCIA ALVES	432.260.511-72
61.025.042 VITORIA CAVALCANTE DE SOUZA DO NASCIMENTO	61.025.042/0001-71
61.020.165 KEILA MARIA CAVALHEIRO	61.020.165/0001-10
52.186.002 DENILCE DA SILVA	52.186.002/0001-10
54.328.146 CLEIDE FERNANDES DE LIMA	54.328.146/0001-90
LEANDRO TENORIO DA SILVA	18.203.161/0001-48
LUANA FAULA PERPETUO	39.429.421/0001-78
55.436.670 ROSIMEIRE DOS SANTOS ROCHA SILVA	55.436.670/0001-47
ANA PAULA LICHESKI DE OLIVEIRA 04668389137	36.588.615/0001-28

50.823.518 ILDO CHARLE VIEIRA

**Tabela de preço: CONTRATAÇÃO SERVIÇOS SEC.
M. DE SAÚDE**

Descrição do item	Unidade de medida	Desconto (%)	Quantidade	Valor unitário	Valor
SERVIÇO DE PROFISSIONAL TEMPORÁRIO - DO TIPO PEDREIRO	m²	0	1000,0000	R\$ 80,00	R\$ 80.000,00

PREF. MUNIC.
FLS. 373

61.059.115 VAGNER OLIVEIRA CAITANO

**Tabela de preço: CONTRATAÇÃO SERVIÇOS SEC.
M. DE SAÚDE**

Descrição do item	Unidade de medida	Desconto (%)	Quantidade	Valor unitário	Valor total (com desconto)
SERVICO DE PROFISSIONAL TEMPORARIO - DO TIPO TECNICO EM ENFERMAGEM - PRONTO ATENDIMENTO	mes	0	12,0000	R\$ 1.800,00	R\$ 21.600,00
SERVICO DE PROFISSIONAL TEMPORARIO - DO TIPO TECNICO EM ENFERMAGEM PLANTOES 12H - PRONTO ATENDIMENTO	PLANTAO	0	180,0000	R\$ 150,00	R\$ 27.000,00

AC CLINIC LTDA

**Tabela de preço: CONTRATAÇÃO SERVIÇOS SEC.
M. DE SAÚDE**

Descrição do item	Unidade de medida	Desconto (%)	Quantidade	Valor unitário	Valor total (com desconto)
SERVICO DE PROFISSIONAL TEMPORARIO - DO TIPO MEDICO CLINICO GERAL - PRONTO ATENDIMENTO - PLANTOES DIURNOS 12/36 EM DIAS UTEIS (EXCETO FINAIS DE SEMANA, FERIADO E PONTOS FACULTATIVOS) VAGA 02	PLANTAO	0	220,0000	R\$ 1.400,00	R\$ 308.000,00

JECILENE LOPES CARRIEL

**Tabela de preço: CONTRATAÇÃO SERVIÇOS SEC.
M. DE SAÚDE**

Descrição do item	Unidade de medida	Desconto (%)	Quantidade	Valor unitário	Valor total (com desconto)
SERVICO DE PROFISSIONAL TEMPORARIO - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - PRONTO ATENDIMENTO - PLANTAO FINAIS DE SEMANA E FERIADO	PLANTAO	0	200,0000	R\$ 70,00	R\$ 14.000,00

VERA LUCIA ALVES

**Tabela de preço: CONTRATAÇÃO SERVIÇOS SEC.
M. DE SAÚDE**

Descrição do item	Unidade de medida	Desconto (%)	Quantidade	Valor unitário	Valor total (com desconto)

PREF. MUNIC.
FLS. 398
Rub.

SERVICO DE PROFISSIONAL TEMPORARIO - DO TIPO TECNICO EM ENFERMAGEM - PRONTO ATENDIMENTO - VAGA 02	mes	0	12,0000	R\$ 1.800,00	R\$ 21.600,00
SERVICO DE PROFISSIONAL TEMPORARIO - DO TIPO TECNICO EM ENFERMAGEM PLANTOES 12H - PRONTO ATENDIMENTO - VAGA 02	PLANTAO	0	180,0000	R\$ 150,00	R\$ 27.000,00

61.025.042 VITORIA CAVALCANTE DE SOUZA DO NASCIMENTO

**Tabela de preço: CONTRATAÇÃO SERVIÇOS SEC.
M. DE SAÚDE**

Descrição do item	Unidade de medida	Desconto (%)	Quantidade	Valor unitário	Valor total (com desconto)
SERVICO DE PROFISSIONAL TEMPORARIO - REGULAÇÃO DE PACIENTES - SEC. M. DE SAUDE	mes	0	12,0000	R\$ 1.800,00	R\$ 21.600,00

61.020.165 KEILA MARIA CAVALHEIRO

**Tabela de preço: CONTRATAÇÃO SERVIÇOS SEC.
M. DE SAÚDE**

Descrição do item	Unidade de medida	Desconto (%)	Quantidade	Valor unitário	Valor total (com desconto)
SERVICO DE PROFISSIONAL TEMPORARIO - DO TIPO TECNICO PARA SISTEMAS - SEC. M. DE SAUDE	mes	0	12,0000	R\$ 1.800,00	R\$ 21.600,00

52.186.002 DENILCE DA SILVA

**Tabela de preço: CONTRATAÇÃO SERVIÇOS SEC.
M. DE SAÚDE**

Descrição do item	Unidade de medida	Desconto (%)	Quantidade	Valor unitário	Valor total (com desconto)
SERVICO DE PROFISSIONAL TEMPORARIO - DO TIPO AUXILIAR DE FARMACIA - FARMACIA BASICA	mes	0	12,0000	R\$ 1.700,00	R\$ 20.400,00

54.328.146 CLEIDE FERNANDES DE LIMA

**Tabela de preço: CONTRATAÇÃO SERVIÇOS SEC.
M. DE SAÚDE**

Descrição do item	Unidade de medida	Desconto (%)	Quantidade	Valor unitário	Valor total (com desconto)

PREF. MUNIC.
FLS. 345
Rub. 1

SERVICO DE PROFISSIONAL TEMPORARIO - DO TIPO TECNICO EM ENFERMAGEM PLANTOES 12H - PRONTO ATENDIMENTO - VAGA 03	PLANTAO	0	180,0000	R\$ 150,00	R\$ 27.000,00
--	---------	---	----------	------------	---------------

LEANDRO TENORIO DA SILVA

Tabela de preço: CONTRATAÇÃO SERVIÇOS SEC. M. DE SAÚDE

Descrição do item	Unidade de medida	Desconto (%)	Quantidade	Valor unitário	Valor total (com desconto)
SERVICO DE PROFISSIONAL TEMPORARIO - DO TIPO ENFERMEIRO, PARA PLANTOES 12/36H - PRONTO ATENDIMENTO	PLANTAO	0	180,0000	R\$ 250,00	R\$ 45.000,00

LUANA FAULA PERPETUO

Tabela de preço: CONTRATAÇÃO SERVIÇOS SEC. M. DE SAÚDE

Descrição do item	Unidade de medida	Desconto (%)	Quantidade	Valor unitário	Valor total (com desconto)
SERVICO DE PROFISSIONAL TEMPORARIO - DO TIPO MEDICO CLINICO GERAL - PRONTO ATENDIMENTO - PLANTOES DIURNOS 12/36 EM DIAS UTEIS (EXCETO FINAIS DE SEMANA, FERIADO E PONTOS FACULTATIVOS) VAGA 01	PLANTAO	0	220,0000	R\$ 1.400,00	R\$ 308.000,00

55.436.670 ROSIMEIRE DOS SANTOS ROCHA SILVA

Tabela de preço: CONTRATAÇÃO SERVIÇOS SEC. M. DE SAÚDE

Descrição do item	Unidade de medida	Desconto (%)	Quantidade	Valor unitário	Valor total (com desconto)
SERVICO DE PROFISSIONAL TEMPORARIO - DO TIPO ENFERMEIRO, PARA PLANTOES 12/36H - PRONTO ATENDIMENTO - VAGA 03	PLANTAO	0	180,0000	R\$ 250,00	R\$ 45.000,00

ANA PAULA LICHESKI DE OLIVEIRA 04668389137

Tabela de preço: CONTRATAÇÃO SERVIÇOS SEC. M. DE SAÚDE

Descrição do item	Unidade de medida	Desconto (%)	Quantidade	Valor unitário	Valor total (com desconto)
-------------------	-------------------	--------------	------------	----------------	----------------------------

PREF. MUNIC.

FLS. 396

Rub. 1

SERVICO DE PROFISSIONAL TEMPORARIO - DO TIPO ENFERMEIRO, PARA PLANTOES 12/36H - PRONTO ATENDIMENTO – VAGA 02	PLANTAO	0	180,0000	R\$ 250,00	R\$ 45.000,00
--	---------	---	----------	------------	---------------

CASTANHEIRA, 25 de junho de 2025



JAKSON DE OLIVEIRA RIOS JUNIOR
CPF: 837.971.571-34
PREFEITO

PREF. MUNIC.
FLS. 377
Rub. ✓